10

11

12

14

15

16

17

B 19

iEAL

SPFS

iNox (I
stamiess| | ROHS a l
STEEL -30°

ARSMR

AFELEN, SREREH

b2
RIBTANNERERGE (PA) SRIREGHE, BE, WHCIHH,

PEFR
RBAENE SRR AR, BE, WEHE.

RIS EE
AISI 304 FEEWo

=

TN, WM, B RIRTFITE, R,

YHIER B
FREATHRESNAEMUNDE.

FEN, Bt RN EESUKTEL AINERRLUR. SAITEHE

39 Nm,

AR R EAE

DSG: HRBIEITENIIBAENESHRESEREN, BTSNX

Z2

REHEA

- RERSMIEED,

- BREBENBR BT, I R RE (B2) .

- KRFHEEREERIFENTA (B3).

- BREEANREL, REHLMUE, ARTREITE (B4),

35

72

47

65

STAINLESS STEEL

153 L 52

419701 SPFSV-12 179

419702 SPFSV-14 179

419703 SPFS.V-16 179
- (€G] ELESA 1 GANTER A REFTE A
1 1/2026 elesa+Ganter E5ERENE AL



